
UCHWAŁA NR XXXVIII/333/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 22 stycznia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów zagospodarowania odwiertu Koźminiec - 1 wraz z towarzyszącą 

infrastrukturą techniczną, gmina Dobrzyca.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 1875, zm. poz. 2232.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1073, zm. poz. 1566.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów zagospodarowania odwiertu Koźminiec - 1 wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną, 
gmina Dobrzyca.

2. Granice terenu objętego projektem planu przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały 
stanowiące jej integralną część.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: A821C870-3A55-4015-A6E9-9FD12AD6C5D4. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/333/2018

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 22 stycznia 2018 r.

Id: A821C870-3A55-4015-A6E9-9FD12AD6C5D4. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXXVIII/333/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 22 stycznia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego dla terenów zagospodarowania odwiertu Koźminiec - 1 wraz z towarzyszącą

infrastrukturą techniczną, gmina Dobrzyca.

Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 ze zm. poz. 1566.) przystąpienie do

sporządzenia planu zostało poprzedzone analizą zasadności w/w opracowania i oceną stopnia

zgodności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego gminy Dobrzyca.

Przedmiotowy plan dotyczy zagospodarowania odwiertu Koźminiec - 1, w tym budowy rurociągu

płynu złożowego DN 50 pomiędzy odwiertem Karmin - 1 i Koźminiec - 1 i ma na celu stworzenie

możliwości rozbudowy systemu gazowniczego w gminie.

Z wnioskiem o sporządzenie planu wystąpił inwestor.

Według przeprowadzonej analizy planowana inwestycja nie naruszy ustaleń Studium uwarunkowań

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dobrzyca, w którym przewiduje się m. in.

rozbudowę systemu gazowniczego.

Przyjęcie niniejszej uchwały umożliwi rozpoczęcie procedury planistycznej zgodnie

z art. 17 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak 

Id: A821C870-3A55-4015-A6E9-9FD12AD6C5D4. Podpisany Strona 1 z 1




